Rettungszeichenleuchte
UNI200-UM-A-ELC
Seite  von 1 2
Versorgungsspannung 230 VAC/DC›
Zentrale Stromversorgung nach EN 60598-1/2-22 ›
und EN 1838
Besonders flaches Kunststoffgehäuse›
Wandmontage, Deckenaufbau- oder ›

Bestellbezeichnung RZ-Scheibenleuchte 230V, EKW 23m, IP43 UNI200-UM-A-ELC
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
385900 Ballschutzkorb BxHxT 306x261x87mm BSKI
385910 Kettenmontageset UNI-Kette
385911 Pendel Set 300mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel300
385912 Pendel Set 500mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel500
385913 Pendel Set 1000mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel1000
385914 Seil Set 2,5m UNI-Seil2,5
385915 UNI 200 Deckeneinbaurahmen UNI-EB-Rahmen
385917 Piktogrammset Links/Rechts/Unten/Blind UNI200-PiktoSet
	› Versorgungsspannung 230 VAC/DC